

Agroma Kielce Sp z o.o.  
 Krakowska 293, 25-801 Kielce  
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33  
 BPH SA,  
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

## Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa ASORTYMENT RÓŻNY, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny),  
 magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	SZYBA TYLNA	90312-6F602	1,000	SZT	1,00	1,00		
2	09028	DOLOWNIK FH-N	1,000	SZT	20,02	20,02		
3	82101-9C032	DRZWI NISSAN WANETTA	1,000	SZT	1,00	1,00		
4	04171	KLEJ RC42/ RC70 10 ml	28,000	SZT	11,15	312,20		
5	3655325185	KOLANKO	2,000	SZT	6,39	12,78		
6	04147	LATKA 6	8,000	SZT	3,61	28,88		
7	04036	LATKA 7	47,000	SZT	1,06	49,82		
8	04136	LATKA 7B	17,000	SZT	4,15	70,55		
9	04027	LATKA F-1.	70,000	SZT	0,30	21,00		
10	04143	LATKA F-2.	18,000	SZT	0,41	7,38		
11	04026	LATKA O	71,000	SZT	0,36	25,56		
12	6543208575	LISTWA MOCUJ.RYS 10-281	660,000	SZT	2,14	1 412,40		
13	3634125003	LUK PCV 11 ST FI 225	4,000	SZT	81,16	324,64		
14	3634125008	LUK PCV FI 225	4,000	SZT	96,46	385,84		
15	05410	MULTI DYSK	4,000	SZT	13,67	54,68		
16	3655325182	NAROZNIK WEWNETRZNY	89,000	SZT	6,31	561,59		
17	3655325183	NAROZNIK ZEWNETRZNY	30,000	SZT	6,30	189,00		
18	3639125355	NASUWKA KANL.	9,000	SZT	4,23	38,07		
19	3639125354	NASUWKA KANL.	10,000	SZT	9,56	95,60		
20	05487	NAUSZNIKI OCH.	3,000	SZT	25,30	75,90		
21	05658	OPRAWA	1,000	SZT	23,59	23,59		
22	P-120	PAPIER PLOTNO P120	26,000	SZT	0,82	21,32		
23	P-180	PAPIER PLOTNO P180	84,000	SZT	0,82	68,88		
24	P-220	PAPIER PLOTNO P220	23,000	SZT	0,85	19,55		
25	P-36	PAPIER PLOTNO P36	13,000	SZT	0,83	10,79		
26	P-40	PAPIER PLOTNO P40	35,000	SZT	0,95	33,25		
27	P-60	PAPIER PLOTNO P60	79,000	SZT	0,84	66,36		
28	3655325189	REWIZJA	21,000	SZT	12,08	253,68		
29	5227433201	SIATKA OCHR.10-2	11,000	SZT	5,96	65,56		
30	5227431201	SIATKA OCHR.5-2	34,000	SZT	3,02	102,68		
31	44060-70J28	SZCZKI HAMUL.NISSAN PRIM	1,000	SZT	1,00	1,00		
32	40206-90J01	TARCZA HAMULCOWA NISAN PRIM	2,000	SZT	1,00	2,00		
33	05361	TARNIK	3,000	SZT	4,97	14,91		
34	3655325193	TROJNIK SPUSTOWY	8,000	SZT	11,38	91,04		
35	0000000008	USZCZELKA CYLINDRA	4,000	KPL	36,89	147,56		
36	3731101000	USZCZELKA GUMOWA	763,000	SZT	0,32	244,16		
37	3731298682	USZCZELKA KANL.FI 110	18,000	SZT	0,91	16,38		
38	3731298678	USZCZELKA KANL.FI 160	20,000	SZT	1,21	24,20		
39	Z-1343	USZCZELKA KM10 FI 150	167,000	SZT	1,67	278,89		
40	Z-913	USZCZELKA KM-10.1.4.2	126,000	SZT	2,14	269,64		
41	04212/0	WKLAD NAPR. PN 01	10,000	SZT	1,59	15,90		
42	04204	WKLAD NAPR.110 TL.	6,000	SZT	2,65	15,90		
43	04208	WKLAD NAPR.120 TL.	1,000	SZT	8,63	8,63		
44	04212	WKLAD NAPR.124 TL.	6,000	SZT	18,40	110,40		
45	04209	WKLAD NAPR.125 TL.	9,000	SZT	17,35	156,15		
46	04214	WKLAD NAPR.135 TL.	12,000	SZT	28,10	337,20		
47	04210	WKLAD NAPR.140 TL.	9,000	SZT	19,30	173,70		
48	3632125063	ZLACZE DWUKIELICHOWE PCV FI 90	33,000	SZT	4,99	164,67		
49	1363210104	ZLACZKA DWUKIELICHOWA FI 90	1,000	SZT	9,47	9,47		
50	05636	ZSZYWACZ TAPICERSKI.	2,000	SZT	20,24	40,48		
51	05558	ZSZYWKA TAPICERSKA.	14,000	SZT	20,79	291,06		

Suma na stronie:	2 619,000	6 766,91	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	2 619,000	6 766,91	0,00